
РЕПУБЛИКА   СРБИЈА 

ОСНОВНА   ШКОЛА  «ВУК   КАРАЏИЋ»  

Број:  892 

Датум:  28.11.2023.године 

Л   О   З   Н   И   Ц   А 

 
 
 На основу члана 91.и 92, а у вези са чланом 51. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама 
(''Сл. гласник РС'' бр. 91/2019), Плана јавних набавки за 2023.годину, директор Основне школе 
„Вук Караџић“ Лозница, доноси: 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
 

 
СПРОВОДИ СЕ отворени поступак јавне набавке услуга-организација и реализација  екскурзија и 
наставе у природи ученика у школској 2023/2024 години, број јавне набавке 0001/2023. 
 
1. Подаци о јавној набавци: 
 
Предмет јавне набавкесу услуге организације и реализације екскурзија и наставе у природи 
ученика у школској 2023/2024години. 
 
2. ЦПВ ознака: 63516000- услуге организације путовања 
 
3. Предмет јавне набавке обликован је у 9 (девет) партија: 
 
Партија 1- настава у природи за ученике од  првог до четвртог разреда 
Партија 2 – екскурзија за ученик епрвог разреда   матичне школе (једнодневна) 
Партија 3 – екскурзија за ученике другог разреда  матичне школе (једнодневна) 
Партија 4 – екскурзија за ученике трећег разреда  (једнодневна) 
Партија 5 – екскурзија за ученике четвртог разреда  матичне школе и ученика  1-4 разреда  ИО  
(једнодневна) 
Партија 6 – екскурзија за ученике петог разреда  (једнодневна) 
Партија 7 – екскурзија за ученике шестог  разреда  (дводневна) 
Партија 8 – екскурзија за ученике седмог   разреда  (дводневна) 
Партија 9 – екскурзија за ученике осмог разреда (тродневна)   
 
4. Укупна процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а, износи 15.140.000,00динара. 
 



 
5. Процењена вредност по партијама: 
 
Партија 1- 10.800.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 2- 270.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 3- 350.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 4- 270.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 5- 450.000,00 динара без ПДВ-а  
Партија 6- 280.000,00 динара без ПДВ-а  
Партија  7 680.000,00 динара без ПДВ-а 
Партија 8- 890.000,00 динара без ПДВ-а  
Партија 9 -        1.150.000,00 динара без ПДВ-а 
 
 
6. Средства за набавку услуга организовање екскурзија и наставе у природи ученика у школској 
2023/2024 години обезбеђују  родитељи  деце. 
 
 
 
 
7. Комисија за јавну набавку: 
 
Истовремено са доношењем Одлуке о покретању поступка јавне набавке, наручилац је образовао 
комисију за спровођење поступка јавне набавке, у следећемсаставу: 
 
 
1) Гордана Поповић  Бегуш,  дипл. правник, члан 
2) Владан Андрић, члан 
3) Миленко  Мандић , члан 
4) Дарко Бурмазовић, члан 
5) Зоран Гајић, члан   
        
      
 
 
 
 
 
 
    
 
                  ДИРЕКТОР  
        ___________________ 
                         Владан  Андрић  
 

 


